
         ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 
OSNOVNA ŠKOLA BRATOLJUBA KLAI ĆA 
                              BIZOVAC 
 
KLASA: 112-07/10-01/01  
UR.BROJ: 2185-09-01-10-01 
Bizovac,  03. svibnja  2010.  
 
 
 Na temelju članka 130. st. 2. Zakona o radu („Narodne novine“ broj: 149/09) ravnatelj 
Osnovne škole Bratoljuba Klaića donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe za primanje pritužbi vezane 

za zaštitu dostojanstva radnika 
 
 

 1. MARKO TESKERA, VSS, profesor zemljopisa, zaposlen u Osnovnoj školi 
Bratoljuba Klaića, Bizovac, na radnom mjestu učitelja zemljopisa imenuje se kao osoba koja 
je osim ravnatelja škole ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva 
radnika. 
 
 2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Ravnatelj Osnovne škole Bratoljuba Klaića, Bizovac, nakon stupanja na snagu Zakona 
o radu („Narodne novine“ broj 149/09) ima obvezu imenovati osobu koja bi osim njega bila 
ovlaštena primati i rješavati pritužbe vezane za zaštitu dostojanstva radnika. Na temelju 
važećih propisa ravnatelj je odlučio kako je navedeno  u dispozitivu. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku 
 Radnik može podnijeti prigovor na odluku ravnatelju škole u roku od 15 dana od dana 
primitka ove odluke. 
 
 
Dostaviti:  
      1.   Marko Teskera                  

2. Pismohrana  
 
                                                                                                         Ravnatelj: 
                                                                                                 ________________ 
                                                                                               Ante Lovrinčević, prof. 
     

 
 

 



 
         ŽUPANIJA OSJEČKO-BARANJSKA 
OSNOVNA ŠKOLA BRATOLJUBA KLAI ĆA 
                              BIZOVAC 
 
KLASA: 112-07/10-01/02 
UR.BROJ: 2185-09-01-10-01 
Bizovac,  03. svibnja  2010.  
 
 
 
 Na temelju članka 34. st. 6. i 7.  Zakona o radu („Narodne novine“ broj: 149/09) 
ravnatelj Osnovne škole Bratoljuba Klaića, Bizovac  donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe za nadziranje prikupljaju li se osobni podaci radnika, 
obrađuju li se i koriste te dostavljaju trećim osobama u skladu sa zakonom 

 
 
 

1. NEVENKA GLAVICA, VSS, diplomirani  pravnik, zaposlena u Osnovnoj školi 
Bratoljuba Klaića, Bizovac, na radnom mjestu tajnice škole, imenuje se kao osoba za 
nadziranje prikupljaju li se osobni podaci radnika, obrađuju li se i koriste te dostavljaju trećim 
osobama u skladu sa zakonom 
 
 2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Ravnatelj Osnovne škole Bratoljuba Klaića, Bizovac, nakon stupanja na snagu Zakona 
o radu („Narodne novine“ broj 149/09) ima obvezu imenovati osobu koja bi osim njega bila 
ovlaštena nadzirati prikupljaju li se osobni podaci radnika, obrađuju li se i koriste te 
dostavljaju trećim osobama u skladu sa zakonom. Na temelju važećih propisa ravnatelj je 
odlučio kako je navedeno u dispozitivu. 
 
 
Uputa o pravnom lijeku 
 Radnik može podnijeti prigovor na odluku ravnatelju škole u roku od 15 dana od dana 
primitka ove odluke. 
 
 
Dostaviti:        

1. Nevenka Glavica 
      2.   Pismohrana       

 
                                                                                                                       Ravnatelj: 
                                                                                                 ________________ 
                                                                                               Ante Lovrinčević, prof. 


